
Poptávající :

Předmětem nabízených služeb jsou dále uvedené činnosti:

1 Příprava, obsahující : 8 000 Kč

97 000 Kč

105 000 Kč
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH.

Datum / platnost : 28.3.2023 / 30.4.2023 CN 09/2023 Strana 1 / 1

Vypracoval: Ing. Lukáš Slepčan

Cena služby je platná při souhrnném zadání uvedených výkonů.
Cena je kalkulována s předpokládanou časovou náročnosti výkonu technického dozoru stavebníka, s četnosti 
minimálně dvou kontrolních prohlídek týdně (vč. kontrolního dne) po dobu realizace stavby v období čtyř měsíců od 
května roku 2023 do září roku 2023.
Součástí nabídkové ceny jsou služby a dodávky uvedené v této cenové nabídce. Rozsah oceňovaných služeb vychází z 
předpokladu dodavatele.
Přesný termín trvání činnosti, zahájení vykonávání činnosti bude stanoven příslušnou příkazní smlouvou, nebo 
objednávkou.
Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady a přiměřený zisk zhotovitele nutný k realizaci díla.

CELKOVÁ CENA ZA VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

Administrativní úkony spojené se zahájením činnosti. Potřebné nastudování příslušné dokumentace předané 
objednatelem.

2 Výkon technického dozoru stavebníka, obsahující :
Předmětem jsou činnosti uvedené v příloze č.1 této cenové nabídky.

3 Podmínky platnosti nabídky :

Ing. Lukáš Slepčan
Badatelů 1570/7
708 00 Ostrava ‐ Poruba
IČ: 75188961

mob.: 734 501 560
email: slepcan@slepcanprojekt.cz

www.slepcanprojekt.cz
ID: 5vx3zd3

Cenová nabídka č.: 09/2023, datum vystavení: 28.3.2023, platnost nabídky do: 30.4.2023

Město Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice,
Marcela Podešvová, tel.: 556 879 797; e‐mail: marcela.podesvova@koprivnice.cz

Vážený poptávající, na základě poptávky a vzájemné dohody si Vám dovoluji podat následující cenovou nabídku.

VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA PRO AKCI
"UDRŽOVACÍ PRÁCE ‐ OPRAVA HŘBITOVNÍ ZDI V LUBINĚ"



Ing. Lukáš Slepčan    mob.: 734 501 560 
Badatelů 1570/7    e‐mail: slepcan@slepcanprojekt.cz 
708 00 Ostrava – Poruba    www.slepcanprojekt.cz 
IČ: 751 88691    ID: 5vx3zd3 

Příloha č. 1 k cenové nabídce č. 09/2023 ze dne 28. 3. 2023 

Rozsah úkonu spojených s výkonem činnosti technického dozoru stavebníka 

‐ Seznámení s podklady, podle kterých bude stavební dílo prováděno, zejména s obsahem projektové 
dokumentace, smlouvy o dílo a stavebního povolení. 

‐ Předání staveniště zhotoviteli stavby (dále jen zhotoviteli) a zabezpečení zápisu o předání. 
‐ Pravidelná kontrola staveniště a stavby v rozsahu max. 2‐3 prohlídek týdně, vč. pravidelně 

stanovených kontrolních dnů. 
‐ Provádění záznamu ve stavebním deníku o své přítomnosti na staveništi. Kontrola řádného vedení 

stavebního deníku zhotovitelem. 
‐ Organizace a vedení pravidelných kontrolních dnů a pořizování zápisů z kontrolních dní stavby 

konaných 1‐krát týdně. 
‐ Zajištění dodržení podmínek stavebního povolení a všech rozhodnutí stavebního, nebo jiného 

správního úřadu. 
‐ Kontrola dodržování povinností zhotovitele a jeho subdodavatelů. 
‐ Kontrola shody prováděného díla s dokumentací, podle které je dílo prováděno. 
‐ Kontrola kvality prováděných prací (dodržování stanovených technologických postupů). 
‐ Projednání dodatků a změn projektů. 
‐ Průběžný kontakt se stavebníkem (investorem) formou průběžných informací o postupu realizace 

stavebních prací. 
‐ Kontrola čerpaných nákladů prostřednictvím kontroly zhotovitelem předložených soupisů 

provedených prací. 
‐ Spolupráce s projektantem zajišťujícím autorský dozor při zajišťování souladu prováděných prací a 

dodávek s projektovou dokumentací. 
‐ Kontrola postupu práce podle platného časového harmonogramu stavby. 
‐ Pořizování průběžné fotodokumentace stavby. Dokumentace bude vedena ode dne předání 

staveniště zhotoviteli do převzetí hotového díla bez vad a nedodělků. 
‐ Kontrola zhotovitelem předaných dokladů. 
‐ Převzetí díla stavby od zhotovitele. 
‐ Kontrola odstranění vad z přejímacího řízení stavby. 
 

Vypracoval Ing. Lukáš Slepčan 


	CN 09_2023 Hřbitovní zeď Lubina, TDS_R.1
	Rozsah výkonu TDS pro CN č



